
UCHWAŁA Nr 1/2/2024 

RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 7 maja 2024 roku 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Olszewo-Borki

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U z 2024 r., poz. 609) oraz § 12 pkt 2 Statutu Gminy Olszewo-Borki stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXXI/183/13 Rady Gminy w Olszewie-Borkach z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie Statutu Gminy Olszewo-Borki (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013 r., poz. 3285 ze zm.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1-

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Olszewo-Borki wybrano:

1. Radnego Edwarda Lumę

2. Radnego Remigiusza Wawrzyńca Pędzicha

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy


